

Sixtus Maritime Operation ApS

Admiralgade 24, 1., 1066 København K

CVR-nr. 38 94 97 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Nils Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sixtus Maritime Operation ApS Admiralgade 24, 1. 1066 København K
	CVR-nr.: 38 94 97 72
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 7. regnskabsår
Direktion	Nils Olsen Torben Lading Hvilsted
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive skibsoperation på vegne af selskabets kunder og anden efter direktionens beslutning i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 119 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som kan have væsentlig indflydelse på det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	119.175	112.055
Andre finansielle indtægter	26.493	18.991
Øvrige finansielle omkostninger	-160	0
Resultat før skat	145.508	131.046
Skat af årets resultat	-32.036	-28.830
Årets resultat	113.472	102.216
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-86.528	-297.784
Disponeret i alt	113.472	102.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	137.789
Udsudte skatteaktiver	0	25.678
Andre tilgodehavender	<u>133.625</u>	<u>151.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>133.625</u>	<u>314.717</u>
Likvide beholdninger	<u>7.202.613</u>	<u>5.859.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.336.238</u>	<u>6.173.942</u>
Aktiver i alt	<u>7.336.238</u>	<u>6.173.942</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	155.243	241.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>405.243</u>	<u>691.771</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.223
Selskabsskat	7.421	3.153
Anden gæld	6.899.074	5.421.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.930.995</u>	<u>5.482.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.930.995</u>	<u>5.482.171</u>
Passiver i alt	<u>7.336.238</u>	<u>6.173.942</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	539.555	0	589.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.784	400.000	102.216
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	241.771	400.000	691.771
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.528	200.000	113.472
	50.000	155.243	200.000	405.243

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
